
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

N° 

118 

3 

55 

114 

77 

177 

112 

100 

85 

96 

24 

72 

Nombre 

ANTONINO GARCIA 

JONATAN CASTELLANO 

GASTON IANSA 

EVER FRANETOVICH 

MATIAS COHEN 

LEONEL SOTRO 

JUAN PIPKIN 

CARLOS OKULOVICH 

RICARDO RISATTI 

JUAN CRUZ BENVENUTI 

LEONEL LARRAURI 

LUCAS TEDESCHI 

Make 

FORD FOCUS 

CHEVROLET CRUZE 

FORD FOCUS 

FORD FOCUS 

FORD FOCUS 

VW VENTO 

VW VENTO 

HONDA CIVIC 

TOYOTA COROLLA 

KIA CERATO 

PEUGEOT 408 

FORD FOCUS 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

4 

Total T° 

9:26.069 

9:28.535 

9:29.617 

9:32.132 

9:37.202 

9:37.467 

9:39.103 

9:39.202 

9:39.583 

9:40.465 

9:49.046 

6:25.598 

Dif. resp. 1° 

2.466 

3.548 

6.063 

11.133 

11.398 

13.034 

13.133 

13.514 

14.396 

22.977 

2 Vueltas 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
NO LARGARON AUTOS 41 (SCHENONE) Y 120 (NUÑEZ). 
AUTO 95 (ABDALA) EXCLUIDO PARCIAL POR NO RESPETAR REGIMEN DE PARQUE CERRADO. 
AUTO 100 (OKULOVICH) RECARGO DE PUESTOS POR MANIOBRA PELIGROSA AL 95 (ABDALA). 

Márgen de victoria 

2.466 

Velocidad media 

160,988 

Mejor t° de vuelta 

1:33.317 

Mejor Vel. 

162,761 

Mejor vuelta para 

118 - ANTONINO GARCIA 

 

Impresos: 20/3/2022 11:45:16 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

- SUJETA A VERIFICACIÓN TÉCNICA-

2DA FECHA TURISMO NACIONAL - PARANA 
DOMINGO 

2DA SERIE TURISMO NACIONAL CLASE 3 

Carrera (20:00 o 6 Vueltas) iniciado a 10:11:19 

AUTODROMO PARANA 4,219 km 

20/3/2022 10:00 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


